Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14 октября 2014 года                                                                  №  821-п

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Ермаковского района

от 31.10.2013г. №722-п

1. В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ермаковского района от 05.08.2013 г. № 516-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации», решением Ермаковского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в решение районного совета депутатов от 23 декабря 2013 года №45-250р «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», статьей 35 Устава Ермаковского района, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 31.10.2013г. №722-п «Об утверждении муниципальной программы Ермаковского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Ермаковского района» 2014-2016», а именно:

 1.1 Приложение №4 «Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы» читать в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы администрации Ермаковского района Ю.В. Сарлина.

 3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации                                                              В.И. Форсель

Ермаковского района